08718500557024 Rockies

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 8712469000003
Naam dataleverancier Continental Candy Industries B.V.
GS1 artikelcode (GTIN) 08718500557024

Code GPC Classificatie 10000047 - Sugar Candy/Sugar Candy Substitutes Confectionery
Hiérarchisch niveau EA - BASE_UNIT_OR_EACH
Ingangsdatum 2014-02-01T00:00:00
Code import classificatie 17049099

Type import classificatie INTRASTAT - Intrastat
Land van oorsprong NETHERLANDS
Volledige omschrijving (nl) Rockies 1 kg
Merknaam Unbranded
Functionele productnaam (nl) Zoetwaren

Korte omschrijving (nl) Rockies 1 kg
Commerciéle benaming (nl) Rockies

Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid Yes

Indicatie besteleenheid No

Indicatie levereenheid No

Indicatie factuureenheid No

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid UNSPECIFIED
Startdatum beschikbaarheid 2014-02-01T00:00:00
Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief LOW

Diepte 39 MMT - Millimetre
Hoogte 282 MMT - Millimetre
Breedte 170 MMT - Millimetre

Brutogewicht

1005 GRM - Gram

Netto-inhoud

1000 GRM - Gram

Nettogewicht

1000 GRM - Gram

Minimale houdbaarheid na productie

730

Minimale houdbaarheid vanaf levering

486

Soort temperatuur

STORAGE_HANDLING - Storage and Handling

Minimum bewaartemperatuur

15 CEL - Celsius

Maximum bewaartemperatuur

25 CEL - Celsius

Verpakkingstype BG - Bag

Code verpakkingsmateriaal POLYMER_PP - Polypropylene (PP)
Hoeveelheid verpakkingsmateriaal 5 GRM - Gram

Emballageartikel No

Wettelijke benaming (nl) Zoetwaren

Contactnaam

CCl Oosterwolde

Communicatieadres

P.O. Box 4, NL-8430 AA Oosterwolde Holland

Soort lokaal contact

CXC - Consumer Support

Ingrediéntendeclaratie (nl)

Ingrediénten: suiker, rietsuikermelasse, TARWEBLOEM, glucosestroop, TARWEZETMEEL,
gemodificeerd aardappelzetmeel, kokos vet, zoethoutwortelextract, invertsuikerstroop,
gelatine, dextrose, kokosolie, voedingszuren (E270, E330), aroma's, kleurstoffen (E120, E150c,
E160a, kleurend levensmiddel (concentraat van saffloer).

Allergeen informatie verstrekt Yes
Beheerorganisatie allergenenspecificatie EU
Allergenenspecificatie 1169/2011
Tarwe en producten op basis van tarwe CONTAINS
Glutenbevattende granen CONTAINS
Status van de bereiding UNPREPARED

Code nutriénttype (1)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (1)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (1)

1482

Hoeveelheid nutriént eenheid (1)

KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (2)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (2)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (2)

349

Hoeveelheid nutriént eenheid (2)

E14 - Kilocalorie (international table)

Code nutriénttype (3)

[FAT] fat, total

Meetnauwkeurigheid (3)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (3)

1.6

Hoeveelheid nutriént eenheid (3)

GRM - Gram

Code nutriénttype (4)

[FASAT] fatty acids, total saturated

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de

productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van 2



Meetnauwkeurigheid (4)

08718500557024 Rockies

Approximately

Hoeveelheid nutriént (4)

1.2

Hoeveelheid nutriént eenheid (4)

GRM - Gram

Code nutriénttype (5)

[CHOAVL] carbohydrate, available

Meetnauwkeurigheid (5)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (5)

81.3

Hoeveelheid nutriént eenheid (5)

GRM - Gram

Code nutriénttype (6)

[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown

Meetnauwkeurigheid (6)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (6)

58

Hoeveelheid nutriént eenheid (6)

GRM - Gram

Code nutriénttype (7)

[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable

Meetnauwkeurigheid (7)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (7)

2.2

Hoeveelheid nutriént eenheid (7)

GRM - Gram

Code nutriénttype (8)

[SALTEQ] Salt Equivalent

Meetnauwkeurigheid (8)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (8) 0.18

Hoeveelheid nutriént eenheid (8) GRM - Gram

Informatie over herkomst (nl) Geproduceerd door CCl Oosterwolde
Marketinginformatie (nl) Suikerwerk

Type bestand

PRODUCT_IMAGE

Link naar bestand

https://gdsnprodwebstorage.blob.core.windows.net/gdsnprodnlwebfileblob/8712469000003

/08718500557024/528/Media/9682/08718500557024_C1N1.tif

Extensietype van het bestand

Tiff

Naam van het bestand

08718500557024_C1N1.tif

Van datapool GS1

Is packaging material recoverable UNSPECIFIED
Nutrient basis quantity type code BY_MEASURE
Nutrient basis quantity Value 100

Nutrient basis quantity UOM GRM

Is primary file True

File colour scheme code RGBA

File pixel height 3664

File pixel width 2443

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de
productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 2van 2



